

SPS Holding Silkeborg ApS

Pederstrupvej 42, 8620 Kjelleup

CVR-nr. 39 67 00 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Peder Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS Holding Silkeborg ApS Pederstrupvej 42 8620 Kjelleup CVR-nr.: 39 67 00 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Peder Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Loto Invest ApS (2017), Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten Består af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572.250 mod 313.178 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.783 mod -74.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	572.250	313.178
1 Personaleomkostninger	-581.950	-407.513
Driftsresultat	-9.700	-94.335
2 Andre finansielle indtægter	1	27.375
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.004	-27.744
Resultat før skat	-65.703	-94.704
Skat af årets resultat	-3.080	20.166
Årets resultat	-68.783	-74.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.783	-74.538
Disponeret i alt	-68.783	-74.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	830.000	630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	630.000	0
Udskudte skatteaktiver	17.086	20.166
Andre tilgodehavender	2.964	0
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>675.050</u>	<u>20.166</u>
Likvide beholdninger	<u>123.167</u>	<u>466.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>798.217</u>	<u>486.550</u>
Aktiver i alt	<u>1.648.217</u>	<u>1.136.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-68.079	704
Egenkapital i alt	-18.079	50.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.304	69.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	640.052	623.862
Anden gæld	601.940	392.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.296	1.085.846
Gældsforpligtelser i alt	1.666.296	1.085.846
Passiver i alt	1.648.217	1.136.550

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	75.242	125.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.538	-74.538
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	704	50.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.783	-68.783
	50.000	-68.079	-18.079

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	570.858	400.644
Andre omkostninger til social sikring	6.202	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	4.890	3.177
	<u>581.950</u>	<u>407.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Mellemregning Loto Invest ApS	0	27.375
	<u>1</u>	<u>27.375</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.004	27.744
	<u>56.004</u>	<u>27.744</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Skattesag

Selskabet har en verende skattesag, hvor SKAT har krævet 885 t.kr. i efterangivelse af indeholdte skatter. Selskabet har påklaget SKAT's krav og forventer at kunne vinde sagen ved læagegangens behandling i landsskatteretten.
